Итоговая стоимость Объекта оценки. 

Приведённые ниже расчёты и анализ позволяют сделать следующие выводы: 

Рыночная стоимость легкового автомобиля БМВ X5, идентификационный номер (VIN) 

X4XCV494X0YG18624, 2020 г. в.  на дату оценки 12.02.2025 года составила: 

6 750 000 

(шесть миллионов семьсот пятьдесят тысяч) рублей. 

Таблица 1 

Объект оценки Характеристика 
Рыночная 

стоимость, руб 

Легковой автомобиль БМВ X5, 
идентификационный номер  

(VIN) X4XCV494X0YG18624, 2020 г. в.  

Легковой универсал, тип двигателя 
дизельный, объем двигателя 1995 см³,

[...]

ПРИМЕНЕНИЯ ПОЛУЧЕННОГО РЕЗУЛЬТАТА. 

Приведённые ниже расчёты и анализ позволяют сделать следующий вывод: 

Рыночная стоимость легкового автомобиля БМВ X5, идентификационный номер (VIN) 
X4XCV494X0YG18624, 2020 г. в.  на дату оценки 12.02.2025 года составила: 

6 750 000 

(шесть миллионов семьсот пятьдесят тысяч) рублей. 

Ограничения и пределы полученного результата. 

Пределы применения полученных результатов оценки ограничены целью и предполагаемым 

использованием результатов оценки (назначением оценки). 

5. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ. 
Приложение 1.